CÂMARA MUNICIPAL DE

PRIimVERA DO LESTE

PORTARIA N" 034 DE 02 DE FEVEREIRO DE 2021

Dispõe sobre a nomeação de servidores

para assessoramento das Sessões

Legislativas.

MANOEL MAZZUTTl NETO, PRESIDENTE DA CÂMARA DE
VEREADORES DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Nomear os servidores abaixo para assessoramento das Sessões

Legislativas Ordinárias, Extraordinárias, Especiais e Solenes da Câmara
Municipal.

- Secretariar as Sessões - Cleonice Fátima Triacca Ferracini;

- Assessoria Jurídica — Dr. Luiz Carlos Rezende;

- Ássessoria Mesa Diretora e Vereadores — Dra. Laísa de Freitas da Silva Oliveira;

-Assessorar Plenário - Jânia Rodrigues dos Santos;

- Responsável pela Ata das Sessões- Elizama Marques;
- Transmissão de Sessões ao vivo- Valdomiro Medeiros da Rocha.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se;
Gabinete do Presidente da Câmara

Em 02 de Fevei>

TI NETO

lâmara Municipal

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000
Primavera do Leste - MT | Tel.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.leg.br